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WO-RA.0002.4.2018 

 

Protokół nr XXXIX/18 

nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Gostyńskiego 

odbytej 12 kwietnia 2018 r. 

w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Gostyniu 

 

 

Ad 1) 

Przewodniczący Rady Alfred Siama o godzinie 7.30 otworzył trzydziestą dziewiątą sesję Rady 

Powiatu Gostyńskiego oraz powitał osoby przybyłe na sesję.  

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad 2) 

Składanie i rozpatrywanie wniosków dotyczących porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że sesja została zwołana na wniosek Zarządu 

Powiatu o treści: „Zgodnie z § 30 Statutu Powiatu Gostyńskiego z dnia 24 kwietnia 2008 r. Zarząd 

Powiatu Gostyńskiego wnioskuje o zwołanie sesji nadzwyczajnej w celu rozpatrzenia i podjęcia 

następujących uchwał w sprawach: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2018 r., zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2018-2028, zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego oraz wskazania przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji 

konkursowej na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Medycznych Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu. Wojewoda Wielkopolski ogłosił nabór wniosków 

o dofinansowanie projektów w ramach „Rządowego Programu na rzecz Rozwoju oraz 

Konkurencyjności Regionów poprzez Wsparcie Lokalnej Infrastruktury Drogowej”. Termin składania 

wniosków został określony na dzień 15.04.2018 r.  Program przewiduje udzielanie jednostkom 

samorządu terytorialnego – gminom, miastom na prawach powiatu i powiatom – dotacji celowych 

z budżetu państwa na realizację zadań własnych związanych z budową, przebudową lub remontami 

dróg powiatowych i gminnych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych. Powiat gostyński zamierza złożyć wniosek na realizację inwestycji pn: „Rozbudowa 

drogi powiatowej nr 4803P Poniec – Krobia m. Dzięczyna” na odcinku drogi o długości 1030 mb. 

W związku z powyższym, przystępując do przygotowania wniosku o dofinansowanie ww. inwestycji, 

należy zabezpieczyć środki własne w budżecie powiatu w kwocie 900 000 zł, co stanowi 20% 

wartości inwestycji (szacunkowy koszt całej inwestycji wynosi 4 500 000 zł.) W związku 

z możliwością pozyskania środków na realizację powyższego zadania proponujemy zwiększenie 

kredytu o dodatkową kwotę 400 000,00 zł. Zgodnie z deklaracją Gminy Poniec kwota zostanie 

zwrócona po podjęciu uchwały przez gminę. Również Urząd Marszałkowski Województwa 

Wielkopolskiego pismem z dnia 28 marca br. wyraził zgodę na wykonanie inwestycji pn. „Poprawa 

dostępu do świadczeń opieki zdrowotnej w zakresie chorób będących przyczyną dezaktywacji 

zawodowej oraz opieki koordynowanej poprzez rozbudowę SPZOZ w Gostyniu” do 14 grudnia 

2019 r. Realizacja zadania w cyklu dwuletnim powoduje, że ogłoszenie postępowania 

przetargowego  oraz wybór potencjalnego wykonawcy  będą możliwe wyłącznie po dokonaniu 

odpowiednich zmian w WPF. Ponadto w dniu 29 marca br. pani Justyna Jaskulska – Dyrektor 

SPZOZ w Gostyniu złożyła wniosek z prośbą o wyznaczenie do komisji konkursowej przedstawiciela 

podmiotu tworzącego w związku z koniecznością przeprowadzenia postępowania konkursowego na 

stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Medycznych Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Gostyniu. Komisję konkursową powołuje się w terminie 2 miesięcy od dnia zwolnienia 

stanowiska objętego konkursem. Powołanie komisji konkursowej wszczyna postępowanie 

konkursowe. W związku z powyższym termin powołania komisji konkursowej upływa z końcem 

kwietnia br., dlatego też konieczne jest podjęcie uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
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wskazania przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej na stanowisko 

Zastępcy Dyrektora  ds. Medycznych Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Gostyniu”. 

 

Porządek obrad XXXIX nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu: 

1. Otwarcie i ustalenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2018 r.,  

b) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2018-2028, 

c) wskazania przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej na 

stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Medycznych Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Gostyniu. 

4. Zakończenie.  

 

Ad 3 a) 

Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2018 r. przedstawiła Skarbnik 

Powiatu Eleonora Gościniak. Poinformowała, że Zarząd Powiatu na posiedzeniu 10 kwietnia br. 

przyjął projekt uchwały Rady Powiatu gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu 

na 2018 r. Zmiany w planie dochodów dotyczą: 

– zmniejszenia planu dochodów o kwotę 1 809 441,05 zł w roku 2018 z dotacji na realizację 

projektu „Poprawa dostępu do świadczeń opieki zdrowotnej w zakresie chorób będących 

przyczyną dezaktywacji zawodowej oraz opieki koordynowanej poprzez rozbudowę SPZOZ 

w Gostyniu",  

– zmniejszenia planu dochodów o kwotę 100 000,00 zł z opłaty komunikacyjnej,  

– zmniejszenia planu dochodów o kwotę 100 000,00 zł z usług w domach pomocy społecznej,  

– zmniejszenia planu dochodów o kwotę 500 000,00 zł z tytułu mniejszego wpływu z podatku 

dochodowego od osób prawnych,  

Ogółem plan dochodów zmniejsza się o kwotę 2 509 441,05 zł. Zmiany w planie wydatków dotyczą: 

– zmniejszenia planu wydatków o kwotę 5 165 371,99 zł z realizacji projektu „Poprawa dostępu do 

świadczeń opieki zdrowotnej w zakresie chorób będących przyczyna dezaktywacji zawodowej 

oraz opieki koordynowanej poprzez rozbudowę SPZOZ w Gostyniu",  

– zwiększenia planu wydatków o kwotę 100 000,00 zł na odsetki od kredytów,  

– zwiększenia planu wydatków o kwotę 400 000,00 zł na realizację zadania „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 4803P Poniec – Krobia m. Dzięczyna",  

– zwiększenia rezerwy ogólnej o kwotę 555 930,94 zł,  

– zwiększenia rezerwy celowej na zadania oświatowe o kwotę 1 500 000,00 zł,  

– zwiększenia rezerwy celowej na pomoc społeczną o kwotę 200 000,00 zł,  

– zwiększenia rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 300 000,00 zł. 

Ogółem plan wydatków zmniejsza się o kwotę 2 109 441,05 zł.  

 

Radny Ireneusz Lesiński zwrócił się do Starosty z pytaniem dotyczącym kwoty 400 tys. zł na 

Dzięczynę.  

Starosta Robert Marcinkowski odpowiedział, że w zasadzie cały pakiet materiałów jest związany 

właśnie z drogą w Dzięczynie. Jutro wniosek musi znaleźć się w Urzędzie Wojewódzkim. To nie od 

powiatu zależało, że Wojewoda ogłosił ten konkurs dosyć niespodziewanie, ale cieszą się, że jest 

szansa na pozyskanie środków. Gmina Poniec do tej pory nie zarezerwowała w budżecie środków 

na współpracę z powiatem gostyńskim, ale w miniony piątek odbyło się spotkanie 

z przedstawicielami kierownictwa urzędu miejskiego, a także z radnymi gminy Poniec. Było to dobre 

spotkanie, bo zakończone pewnym kompromisem. Podeszli do szansy realizacji inwestycji 

w Dzięczynie, która byłaby kontynuacją już rozpoczętych prac. Prace te wpisują się bardzo dobrze 
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w ciąg drogi i ścieżki rowerowej łączącej Krobię z Poniecem. Przypomniał, że wspólnie nakreślili, że 

jest to jedno z zadań priorytetowych. Gmina Poniec, zgodnie z informacjami, jakie uzyskali na tym 

spotkaniu, ma w tym roku dosyć napiętą sytuację finansową, a Burmistrz wspomniał nawet o pewnej 

zadyszce, ale mimo wszystko jest skłonna współpracować i partycypować w tych kosztach, z tym, 

że nie została podjęta uchwała. Aby móc złożyć wniosek, powinni pokazać wkład własny. 

Szacowana wartość inwestycji wynosi 4,5 mln zł. Zgodnie ze wskaźnikiem mogą pozyskać 80%. 

Jest to dość wysoki poziom finansowana zewnętrznego, więc warto się o nie ubiegać. Nasz wkład 

własny musi wynosić 900 tys. zł. Mają zarezerwowane 500 tys. zł, a brakuje 400 tys. zł. Na chwilę 

obecną wirtualnie zwiększają wydatki, mając na piśmie informację, dokument podpisany przez 

Burmistrza i Przewodniczącego Rady Miejskiej w Poniecu o treści: „W nawiązaniu do spotkania 

z 6 kwietnia 2018 r. gmina Poniec wyraża wolę przystąpienia do wspólnej realizacji inwestycji 

w ramach rządowego programu na rzecz rozwoju oraz konkurencyjności regionu poprzez wsparcie 

lokalnej infrastruktury drogowej polegającej na przebudowie drogi powiatowej nr 4803 

w miejscowości Dzięczyna. Deklarujemy także wsparcie finansowe w wysokości 10% całkowitych 

kosztów inwestycji”. Starosta wyjaśnił, że 10% kosztów inwestycji to tak naprawdę 50 na 50, ale te 

10 % to połowa wkładu własnego. Zakładają, że jeśli wartość inwestycji wyniesie 4,5 mln zł, to wkład 

własny będzie wynosił 900 tys.  

Radny Zbigniew Kulak powiedział, że jako klub opozycyjny już od dłuższego czasu wstrzymują się 

nad wszystkimi decyzjami finansowymi. Każdy z kolegów postąpi, jak mu sumienie będzie dyktować. 

Powiedział, że czyta dokumenty i czytając i słuchając równocześnie tego, co słyszy, widzi 

rozbieżność. W dokumencie jest napisane, że ma podnieść rękę za wzięciem kredytu na prawie 

4,5 mln złotych, z terminem spłaty kredytu na 9 lat, czyli dwie kolejne kadencje radni powiatu będą 

spłacać ten kredyt. Zwrócił się do radnych, aby wzięli to pod uwagę. Przypomniał, że zgodnie 

z dokumentami, które otrzymali tydzień temu, z wielkim wysiłkiem za 2017 rok zdołali spłacić 300 tys. 

zł zadłużenia. Tu nagle biorą dodatkowo 4,5 mln zł. Powiedział, że chyba jednak będzie głosował 

przeciwko takiemu olbrzymiemu zadłużeniu powiatu tuż przed końcem kadencji.   

Radny Damian Walczak powiedział, że bardzo lubi dyskutować na sesji z radnym Kulakiem 

w kwestiach finansowych. To bardzo ważne tematy dla opinii publicznej. Jego zdaniem powinni 

zwrócić uwagę na jedną zasadniczą rzecz. Rzeczywiście, jest to kredyt na 9 lat, kredyt 

długoterminowy, ale po pierwsze, to jest kwota, którą na ten moment deklarują. Odnosząc się do 

tego, co powiedział Starosta, dodał, że ta kwota być może w trakcie roku ulegnie zmianie. Budżet 

jest dynamiczny. Po podjęciu stosownej uchwały przez gminę Poniec ta kwota potencjalnego kredytu 

może ulec zmianie. Poza tym wydaje mu się, że kwestią zasadniczą jest to, że są zobowiązani przed 

mieszkańcami, aby jak najefektywniej pozyskiwać środki zewnętrzne. Każda taka sytuacja, gdzie 

jest możliwość pozyskania środków zewnętrznych, jest ważna, a ta sytuacja jest szczególna. Nie 

pamięta w trakcie swojej pracy samorządowej, aby był program, w którym można pozyskać do 80% 

kosztów kwalifikowanych na inwestycję drogową, gdzie wkład własny jest tylko 20%. Oczywiście, to 

nie jest pewne, że powiat pozyska te środki, ale powinien się o to starać i zabiegać. Powiat ma na 

inwestycje w tym roku 16 mln zł. Prawie co piąta złotówka z budżetu powiatu jest wydawana na 

inwestycje. Nie jest to sytuacja częsta wśród samorządów powiatowych. Jego zdanie kwestia 

wzięcia kredytu (przy czym zwrócił uwagę, że zadłużenie ma spaść na ten moment ok. 100 000 zł) 

nie jest jakimś wielkim problemem, tym bardziej że wskaźniki obsługi zadłużenia dla powiatu bardzo 

się poprawiły i na ten moment są na bezpiecznym poziomie.  

Starosta Robert Marcinkowski  powiedział, że bardzo szanuje zdanie opozycji pod warunkiem, że 

jest to zdanie merytoryczne. Niestety, radny Kulak powiedział to, co chciał powiedzieć, a nie 

powiedział tego, co jest najistotniejsze. Zadłużenie powiatu w tym roku maleje, kredyt wcześniej 

zaplanowany jest zgodny z uchwałą Rady Powiatu, a dzisiaj zwiększają go o 400 tys. zł, które mają 

zadeklarowane z gminy Poniec. Robią to po to, żeby pozyskać środki na bardzo dużą inwestycję. 

Oczywiście nikt dzisiaj nie złoży gwarancji, że ta inwestycja zostanie zrealizowana. W puli Wojewody 

jest ok. 40 mln zł, a widzą, jak wielkie zainteresowanie samorządów powiatowych i gminnych jest 

właśnie tymi pieniędzmi. Przypomniał, że w jednym tylko wniosku powiat chciałby uzyskać prawe 
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4 mln zł. To pokazuje, jak duża jest skala zapotrzebowania. Przywołując wypowiedź radnego 

Walczaka, powiedział, że ich celem jest optymalne zarządzanie finansami publicznymi i próba 

sięgania po każdą złotówkę, która może wzbogacić potencjał inwestycyjny powiatu, może przyczynić 

się do poprawy jakości infrastruktury służącej mieszkańcom. Dodał, że ma jeszcze jedną refleksję. 

Odnosząc się do wypowiedzi radnego Kulaka, powiedział, że radny tak wypowiadał się o zadłużeniu, 

nie zwracając jednak uwagi na najważniejszy szczegół. W ostatnim rok kadencji rządów SLD 

zadłużenie wzrosło o 6 mln złotych. W naszym ostatnim roku kadencji zadłużenie maleje. 

Powiedział, aby o tym pamiętać.  

Radny Zbigniew Kulak powiedział, że 400 tys. zł byłby gotów zaakceptować, tylko cały czas widzi 

rozbieżność pomiędzy tym, co Starosta mówi, a tym, co ma w dokumencie. W dokumencie ma 

zagłosować za wekslem in blanco na 4,4 mln zł, a nie na 400 tys. zł. Dodał, że kwotę 400 tys. zł 

jakoś by przełknęli. Powiedział, że odnosząc się do zadłużenia wyciąganego chyba już sprzed 

kilkunastu lat, mają być poważni, bo przecież Starosta doskonale wie, na co te pieniądze poszły i on 

też, więc nie muszą już tej dyskusji ciągnąć.  

Starosta Robert Marcinkowski zaapelował do radnego Kulak o dyskusję merytoryczną. 

Powiedział, że radny kieruje się emocjami, przytaczając tylko wybrane fakty. Mówią o kredycie 

zgodnym z uchwała Rady Powiatu. Przypomniał, że powiat w tym roku spłaca ok. 4,5 mln 

zadłużenia, a więc ma nadwyżkę, w przeciwieństwie do roku wyborczego 2006. Dodał, że to nie jest 

żadne wyciąganie, to jest mowa o faktach. Dzisiaj radny bije na alarm, a przemilcza coś, co zostało 

zrobione w skali nieproporcjonalnie większej. Powiedział, że nie kwestionuje tego, że kredyty są 

potrzebne, wiele osób korzysta z kredytów i taki jest właśnie ten przypadek. Wszystko jest zgodne 

z dokumentami, nie ma żadnej rozbieżności. Raz jeszcze zaapelował o dyskusję merytoryczną 

opartą na faktach, a nie na emocjach.  

Radny Zbigniew Kulak dodał, że chce tylko powiedzieć, aby radni byli zorientowani, że chyba nikt 

z ich czwórki nie był wtedy radnym.  

Przewodniczący Rady Alfred Siama powiedział, że jego zdaniem nie ma sensu aż tak bardzo 

pogrążać się w przeszłości, mają nowy budżet, nowe zadania. Sytuacja została jasno 

przedstawiona, dlatego proponuje przejść do głosowania.  

 

Uchwała Nr XXXIX/269/18 w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2018 r. została 

podjęta w wyniku głosowania: 14 głosów „za”, 2 głosy „przeciw” przy 2 głosach 

„wstrzymujących się”.  

W głosowaniu wzięło udział 18 radnych. 

 

Przewodniczący Rady Alfred Siama zgłosił sprostowanie. Powiedział, że na początku stwierdził, 

iż jest komplet radnych, potem jednak uzmysłowił sobie, że nieobecny jest radny Tomasz Skibicki. 

Obecnych jest 18 radnych, wobec czego quorum jest zachowane.  

 

Ad 3 b) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 

2018-2028 przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak. Poinformowała, że Zarząd na 

posiedzeniu w dniu 10 kwietnia 2018 roku przyjął projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018-2028, Zmiany ww. uchwały dotyczą: 

zmian w załączniku nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa" poprzez uaktualnienie kwot ujętych 

w projekcie uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2018 r. oraz zmian 

w załączniku nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF" – w przedsięwzięciu „Poprawa dostępu do 

świadczeń opieki zdrowotnej w zakresie chorób będących przyczyną dezaktywacji zawodowej oraz 

opieki koordynowanej poprzez rozbudowę SPZOZ w Gostyniu" kwotę 5 165371,99 zł przenosi się 

z roku 2018 na rok 2019. 

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  
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Uchwała Nr XXXIX/270/18 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Gostyńskiego na lata 2018-2028 została podjęta w wyniku głosowania: 14 głosów „za”, 

2 głosy „przeciw” przy 2 głosach „wstrzymujących się”.  

W głosowaniu wzięło udział 18 radnych. 

 

Ad. 3 c) 

Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego przedstawiła Skarbnik Powiatu 

Eleonora Gościniak. Poinformowała, że Zarząd Powiatu przedkłada projekt uchwały w sprawie 

zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie 4 394 159,00 zł. W związku z możliwością 

pozyskania środków na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 4803P Poniec – Krobia 

m. Dzięczyna” kredyt zwiększamy o dodatkową kwotę 400 000,00 zł. Zgodnie z deklaracją gminy 

Poniec kwota zostanie zwrócona po podjęciu uchwały przez gminę. 

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  

 

Uchwała Nr XXXIX/271/18 w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego została podjęta 

w wyniku głosowania: 14 głosów „za”, 2 głosy „przeciw” przy 2 głosach „wstrzymujących 

się”.  

W głosowaniu wzięło udział 18 radnych. 

 

Ad 3 d) 

Projekt uchwały w sprawie wskazania przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji 

konkursowej na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Medycznych Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu przedstawił Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora. 

Poinformował, że dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu 

pismem z dnia 27 marca 2018 r, zwróciła się z prośbą o wyznaczenie przedstawiciela podmiotu 

tworzącego do składu komisji konkursowej. Zgodnie z art. 49 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r, o działalności leczniczej w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą przeprowadza 

się konkurs na stanowisko zastępcy kierownika, w przypadku gdy kierownik nie jest lekarzem. 

Konkurs ogłasza kierownik podmiotu. W § 10 pkt 2 lit. g rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 

6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze 

w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą zapisano, że w skład komisji wchodzi 

przedstawiciel podmiotu tworzącego. 

 

Przewodniczący Rady Alfred Siama zwrócił się z prośbą o zgłaszanie kandydatur. 

Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora zgłosił kandydaturę Marka Smektały, Naczelnika 

Wydziału Oświaty.  

Naczelnik Marek Smektała wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Radny Zbigniew Kulak, zwracając się do pana Sikory, zapytał, czy przepisy w tej sprawie zmieniły 

się w stosunku do konkursu, który odbył się ok. dwóch lata temu, kiedy wyłonili panią dyrektor 

Mikstacką.  

Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora potwierdził, mówiąc, że komisję powołuje kierownik. 

W skład komisji wchodzi od 3 do 6 przedstawicieli SPZOZ, przedstawiciele związków zawodowych, 

izby lekarskiej, izby pielęgniarskiej, organu tworzącego i rady społecznej.  

 

Uchwała Nr XXXIX/272/18 w sprawie wskazania przedstawiciela podmiotu tworzącego do 

składu komisji konkursowej na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Medycznych 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu została podjęta 

w wyniku głosowania: 18 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.  
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W głosowaniu wzięło udział 18 radnych. 

 

Ad. 4) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął XXXIX nadzwyczajną sesję 

Rady Powiatu Gostyńskiego. 

 

           Przewodniczący 

Rady Powiatu Gostyńskiego 

           /-/ Alfred Siama 

 

Protokołowała  

Elżbieta Mikstacka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


